UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ

Số:     /QĐ-THTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Tô, ngày 31 tháng 5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân
Có thành tích năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ
Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ GD&ĐT về hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục.
Căn cứ kế hoạch số 413/KH-GDTH ngày 21/9/2021 của Phòng GD&ĐT quận Hải An về Kế hoạch chuyên môn giáo dục Tiểu học năm học 2021-2022;

Căn cứ kế hoạch số 15/KH-THTT ngày 28/9/2021 của trường Tiểu học Thành Tô về kế hoạch nhiệm vụ năm học 2021-2022;
Căn cứ kế hoạch số    /KH-THTT ngày 28/9/2021 của trường Tiểu học Thành Tô về kế hoạch tài chính năm học 2021-2022 và quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022;
Theo đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng và Ban thi đua,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác giáo dục năm học 2021- 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên trên được thưởng theo quy chế thi đua khen thưởng và theo quy định hiện hành.
Điều 3. Phó hiệu trưởng, các Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực  kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thị Huyền